



<b>Manufacturer</b> Bénéteau	<b>Offer Type</b> Used Boat	<b>year</b> 2006	<b>Condition</b> good	<b>Passenger Capacity</b> 8
<b>Overall Length</b> 10.12 m	<b>Beam</b> 3.25 m	<b>Draft</b> 1.80 m	<b>Displacement</b> 4200 kg	<b>Keel type</b> Fin Keel
<b>Material</b> GRP	<b>Hull Color</b> white			
<b>Steering</b> Wheel control	<b>Engine</b> Yanmar	<b>Engine Power</b> 1 x 21 PS / 15 kW	<b>Engine Type</b> Inboard Direct-Drive	<b>Fuel Type</b> Diesel
<b>Fuel Capacity</b> 60 l	<b>Engine Year</b> 2006	<b>Hours</b> 1000 h		
<b>CE Design Category</b> A - Ocean				
<b>Number of Cabins</b> 2	<b>Number of Berths</b> 6	<b>Number of toilets</b> 1	<b>Showers</b> 1	<b>Fresh Water Tank</b> 150 l
<b>Holding Tank</b> 60 l				
<b>Mast material</b> Aluminium	<b>Winches manual</b> 2			

## Equipment

Gas Stove, Fridge, Compass, VHF Radio, Chartplotter, Wind Instrument, Depth Instrument, Speed Instrument, Shore Connection, Battery, Battery Charger, Navigation Lights, Bow Anchor Capstan, Bilge Pump, Heating, Water Pressure System, Warm Water System, Radio, CD Player, Cockpit Speakers, Bathing platform fix, Swim Ladder, Cockpit Table, Teak Cockpit, Deck Shower, Cockpit Cover, Sprayhood, Underwater Paint, Cockpit tent, Toilet



## Description

Luksus sejlbåd - 2 kabiner - Meget velholdt og lige til at overtage.

Nyt Elvstrøm forsejl fra 2024!

BENETEAU OCEANIS 323 er dig/er, der ønsker en båd, hvor der er plads til familien og samtidig en båd, der ikke er alt for voldsom og kræver en stor besætning for at sejle, her er god mulighed for også at sejle singlehand.

Denne Beneteau for 2006 er en virkelig perle. Løbende vedligeholdt og opgraderet. Om læ står hun afsindigt velholdt, og med det nye forsejl sejler hun som den dag hun kom fra værftet.

Her er en sejlbåd, hvor en ny ejer bare kan sejle og ikke skal op med den store pengepung for nyinvesteringer.

Dæk og cockpitområde

Cockpittet er stort og bredt, størrelsen på båden taget i betragtning. Udrustet med kraftige spil. Hurtig adgang til badeplatform, hvor agtertofte let klappes op. Når du har været i bøglen blå, så har du mulighed for afskylning i ferskvand, da der er brus i cockpit.

Der er kaleche med fuld ståhøjde (185 cm) med til båden.

Indretning om læ

De 32 fod er meget fint udnyttet om læ. Klassisk L-formet pantry ,og to langsgående sofaer med udgang til rummelig forkahyt.

Båden vinder virkelig på 2 områder - størrelsen af agterkahytten (som er virkelig stor) og pladsen på toilettet. Her er faktisk reelt plads til at tage en bad.

Komforten og oplevelsen om læ er virkelig behagelig. Det skyldes bl.a. det dejlige lysindfald om læ med mange skylights og vinduer i skroget samt den flotte og den varme træ aptering.

Motorinstallationen er fra japanske Yanmar, der er én af de førende producenter af bådmotorer. Her får du en meget driftsikker og velafbalanceret motor.

Båden er i år blevet behandlet af vræft under vandlinjen og malet med Silic One.

Udstyr

En ret veludstyret båd, hvor alting virker og er passet. Af udstyr kan nævnes lydanlæg, varme og 220 volt strøm i alle rum.

Kan du heller ikke stå for det flotte franske design, så book en fremvisning.

Kontakt Bo fra BOATERY på tlf. +45 4016 1080 eller mail [bo@boatery.dk](mailto:bo@boatery.dk)





